
SNF ÅRSMØTE 4.MARS 2023. SCANDIC HOTEL 
SØRLANDET 
 
Saksliste: 
 

 Konstituering: 
 Er årsmøtet lovlig innkalt? 
 Valg av møteleder. 
 Valg av referent. 
 Valg av protokollkomite. 
 Valg av tellekorps. 
 Styrets årsberetning. 
 Årsoppgjør, og i denne forbindelse spørsmål om anvendelse av 

overskudd eller dekning av tap. 
 Innkomne forslag: 

Ingen foreløpig. Tas eventuelt med i en revidert innkalling. 
 Fremleggelse av budsjett, herunder også fastsettelse av kontingent. 

 
VALG: 
Styreleder       Kari Jamne Heldal       - Ikke på valg 
Kasserer          Martin Meltzer            - Ikke på valg 
Styremedlem   Trond Ove Maberg      - Ikke på valg 
Styremedlem   Stein Helge Johansen  - Ikke på valg 
Varamedlem    Jan Wigemyr               - På valg, tar gjenvalg 
Varamedlem    Ivar Pettersen              - På valg, tar ikke gjenvalg 
Revisor            Anelies Burgold          - På valg, tar gjenvalg 
 
Valgkomite -(2-3 stk.) Styret foreslår at årsmøtet velger disse for ett år 
 
 
 
 
STYRET  



SNF-STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022  

Styret og tillitsvalgte i perioden:  

Leder                                    Kari Jamne Heldal 

Nestleder og kasser           Martin Meltzer  

Styremedlem                      Trond Ove Maberg  

Styremedlem                      Stein Helge Johansen 

Styremedlem                      Jan Wigemyr  

Vara                                      John Stanley Ørseng  

Vara                                      Ivar Pettersen  

Revisor                                 Anelies Burgold  

Valgkomite                          Jan Wigemyr og resten av styret  

Antall betalende medlemmer ved årsskifte er 96. SNF har mistet noen 

medlemmer men, det er også kommet noen nye, slik at det totalt sett har blitt 

flere i løpet av året. Vi håper på enda flere i år!  

Styret har hatt 5 fysiske møter, og mye via mail og telefon. Årsmøtet for 2022 

ble avhold på Ernst med 12 fremmøtte medlemmer. 18.11 ble SNFs 35 års 

jubileum feiret med middag på Hotell Norge. 

Sømstranden har vært i flittig bruk ,og nå har vi fått 5 nye år av kommunen. Vi 

maser, om bøyer i sjøen, for å hindre nysgjerrige båtfolk i å glo og kjøre på 

svømmende. Vi har også spurt om maling til WC. Samt fikse dør og adgang for 

rullestol. Hold av lørdag 29.april. Da blir det dugnad med servering. Med 

vanlig forbehold, om avlyst servering hvis det regner!  

Heller ikke i denne perioden har det vært mulig å få til ett samarbeid med 

Isefjær. Det er jo synd at det ble slik. Men ting kan jo snu.  

St.Hans sist sommer ble en fiasko! Pizzabakeren på Strømme var overhodet 

ikke samarbeidsvillig. Da var det bare å avslutte og dra hjem. I år helgardere vi 

og tar med grillfor. Med værforbehold her også. 

 

Styret  v/Kari   

  



ÅRSOPPGJØR FOR PERIODEN  01.01.22- 31.12.22

Inntekter Regnskap 2021 Budsjett 2022 Regnskap 2022
Medlemskontingent 27600 24000 27310,75
Porto/ rekvisita 0 0 0
Bading 1700 3250 4954,56
Møter & arrangementer 4240 2000 970
Grasrotandel Norsk tipping 16573,1 16000 17116,06
Diverse + gaver 0 0 20,63
Tiltak strand 0 0 0
Renter 0 500 0

Sum 50 113,10 45 750,00 50 372,00

Utgifter
NNF kontingent og INF merker 42490 14 000,0 18895
Porto/ rekvisita 18051,5 4000 3633,82
Bading 0 1800 1400
Møter & arrangementer 23052,07 14900 19717,34
Grasrotandel Norsk tipping 0 0 0
Diverse + gaver 1478,94 2000 1147
Tiltak strand 1205,23 3000 1028,8
Renter 557,23 0
Over-/underskudd -36721,87 6 050,00 4550,04

Sum 50 113,10 45 750,00 50 372,00

AKTIVA: PASSIVA:
Kasse pr. 31.12.22 200,00 Egenkapital pr. 1.1.22 146487,65
Bank konto 31.12.22 103837,69
Aksjer Isefjærleiren AS 47000,00 Underskudd/overskudd 4550,04

SUM 151037,69 151037,69

Balanse konto

Martin Meltzer / Kasserer



BUDSJETT FOR PERIODEN  01.01.23- 31.12.23

Inntekter Regnskap 2022 Budsjett 2023
Medlemskontingent 27310,75 27000
Porto/ rekvisita 0 0
Bading 4954,56 5000
Møter & arrangementer 970 1000
Grasrotandel Norsk tipping 17116,06 17000
Diverse + gaver 20,63 0
Tiltak strand 0 0
Renter 0 0

Sum 50 372,00 50 000,00

Utgifter
NNF kontingent og INF merker 18895 15 750,0
Porto/ rekvisita 3633,82 4500
Bading 1400 1800
Møter & arrangementer 19717,34 18000
Grasrotandel Norsk tipping 0 0
Diverse + gaver 1147 2000
Tiltak strand 1028,8 3000
Renter 0 0,0
Over-/underskudd 4550,04 4 950,00

Sum 50 372,00 50 000,00

Antall medlemmer i budsjettet er 90

NNF kontingent endres ikke i 2023. NNF kontingent økes til 170 i 2024. 
INF merker for 2023  er betalt i 2022.
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